
2019年 10月 15日 

 

 

「今週の見通し」 リニューアルのお知らせ 

 

 

平素は西村証券をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

毎週掲載しております「今週の見通し」が、10月 21日発行号より、 

「西村証券チーフストラテジスト門司総一郎のウィークリーレポート」 

として生まれかわります。 

 

門司総一郎は、資産運用のストラﾃジスト（市場見通しや投資戦略の策定を担当

する業務）としては草分け的な存在で、日経ビジネス電子版にコラム 

「政治と市場の正しい見方」を掲載中です。 

その他これまでに週刊ダイヤモンド、株式新聞などでコラム連載の経験があり、 

見通しの正確さ、説明のしやすさに定評のあるエコノミストです。 

 

リニューアルに伴い、永年ご愛読いただきました「今週の見通し」は、10月 15日 

発行号をもちまして終了させていただきます。 

 

社員一同、これからもサービス向上に誠心誠意努めてまいりますので 

末永く、西村証券とお付き合いいただきますよう宜しくお願い申しあげます。 

 

 

 

 

  

 


